

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DIC ApS

Bybakken 26
3660 Stenløse

CVR-nr. 27 05 71 79

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Allan Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIC ApS
Bybakken 26
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 05 71 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Egedal

Direktion

Allan Schmidt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i etablering af, og køb og salg af virksomheder og andele i samme Selskabets formål er eksport og handel med rengøringsmaskiner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 46.675, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.237.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tab, og de forventer at kunne reetablere denne i positiv drift i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		106.170	296.161
Andre driftsomkostninger		<u>(202.331)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(96.161)	296.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.640	77.828
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(72.766)</u>	<u>(37.480)</u>
Resultat før skat		(66.287)	336.509
Skat af årets resultat	3	<u>112.962</u>	<u>28.521</u>
Årets resultat		<u>46.675</u>	<u>365.030</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.361)	(36.172)
Overført resultat		<u>58.036</u>	<u>401.202</u>
		<u>46.675</u>	<u>365.030</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	659.785	671.145
Finansielle anlægsaktiver		659.785	671.145
Anlægsaktiver i alt		659.785	671.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.225.304	1.240.082
Andre tilgodehavender		0	1.056
Udskudt skatteaktiv		64.190	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.772	0
Periodeafgrænsningsposter		0	202.331
Tilgodehavender		1.338.266	1.443.469
Værdipapirer	1	36.600	0
Værdipapirer		36.600	0
Likvide beholdninger		603.821	7.058
Omsætningsaktiver i alt		1.978.687	1.450.527
Aktiver i alt		2.638.472	2.121.672

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.284	520.645
Overført resultat		(695.521)	(753.556)
Egenkapital		(61.237)	(107.911)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.447.393	780.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.902	142.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.075.528	1.208.291
Anden gæld		26.886	97.855
Kortfristede gældsforpligtelser		2.699.709	2.229.583
Gældsforpligtelser i alt		2.699.709	2.229.583
Passiver i alt		2.638.472	2.121.672
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	520.645	(753.557)	(107.912)
Årets resultat	0	(11.361)	58.036	46.675
Egenkapital 31. december 2022	125.000	509.284	(695.521)	(61.237)

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(10.848)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>36.600</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.911	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.855</u>	<u>37.480</u>
	<u>72.766</u>	<u>37.480</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(36.261)	(28.521)
Årets udskudte skat	(64.190)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(12.511)</u>	<u>0</u>
	<u>(112.962)</u>	<u>(28.521)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	150.500	150.500
Kostpris 31. december 2022	150.500	150.500
Værdireguleringer 1. januar 2022	520.645	556.817
Årets resultat	111.273	77.828
Udbytte modtaget	(114.000)	(114.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(8.633)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	509.285	520.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	659.785	671.145

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Simca ApS	Stenløse,	60 %
Cleaningshop ApS	Stenløse,	51 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.